

Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din beton asfaltic in raioanele Soroca, Floresti, Soldanesti

WinCмета2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Работы

Valoarea de deviz 13 534 998,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	502,770	46,00	23 127,420
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	5 326,201	46,00	245 005,246
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,056	46,00	1 520,576
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	519,478	46,00	23 895,988
		Total manopera				293 549,23

Materiale:

1.	11110001000131 0	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	105,750 431,460	936,00 943,36	98 982,000 407 022,106
2.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	460,600 815,920 493,500 517,940 287,640 408,900 1 712,774 789,600 855,400 394,800	975,10 980,00 987,14 987,20 995,00 1 004,00 1 006,00 1 008,00 1 017,24 1 047,60	449 131,060 799 601,600 487 153,590 511 310,368 286 201,800 410 535,600 1 723 050,644 795 916,800 870 147,096 413 592,480
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	27,405 62,118	199,00 233,00	5 453,595 14 473,494
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	171,450 955,944	197,00 230,00	33 775,650 219 867,120
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0756	220,00	16,632
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	226,443	415,00	93 973,845
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	98,325 401,166	214,40 242,50	21 080,880 97 282,755
8.	14221022055070	Beton asfaltic	t	144,6118 169,3972 202,000 142,410 40,400 181,800 80,800 88,880 41,410	975,10 980,00 987,14 987,20 1 004,00 1 006,00 1 008,00 1 017,24 1 047,60	141 010,966 166 009,256 199 402,280 140 587,152 40 561,600 182 890,800 81 446,400 90 412,291 43 381,116
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	24,150 23,000 46,000 9,200 7,705 12,650 106,950 46,000 23,000	980,00 1 004,00 1 008,00 1 010,00 1 015,00 1 020,00 1 040,00 1 077,60 1 088,00	23 667,000 23 092,000 46 368,000 9 292,000 7 820,575 12 903,000 111 228,000 49 569,600 25 024,000
10.	23203226000401	Bitum	t	26,1826	7 800,00	204 224,280
11.	23203226001101	Bitum	t	1,5582	7 800,00	12 153,960

12.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	849,341	17,00	14 438,797
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	277,494	17,50	4 856,145
Total materiale de construcții						9 368 908,33

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	129,850	15,25	1 980,213
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	129,850	15,25	1 980,213
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	155,820	240,00	37 396,800
4.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	27,846	240,00	6 683,040
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	7,626	298,00	2 272,548
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	165,5376	405,00	67 042,769
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	409,9553	291,00	119 296,992
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	676,6883	291,00	196 916,295
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	143,7597	250,00	35 939,925
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	43,1279	250,00	10 781,975
11.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	9,083	291,00	2 643,153
12.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	155,820	20,71	3 227,032
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	177,1347 268,0579	410,00 550,00	72 625,227 147 431,900
14.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	37,845	325,00	12 299,625
15.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	10,557	15,00	158,355
16.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,1158	405,00	4 906,899
17.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	5,544	405,00	2 245,320
18.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	20,776	15,00	311,640
19.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	20,776	215,00	4 466,840
20.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	9,083	405,00	3 678,615
21.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	10,557	205,00	2 164,185
22.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	27,846	259,00	7 212,114
23.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	67,473	300,00	20 241,900
24.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	39,9008	415,00	16 558,832
25.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	74,8842	300,00	22 465,290
Total utilaje de construcții						802 927,70

Total:

Прямые затраты	lei	10 465 385,26
Contributii la asigurri sociale si medic (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	66 048,58
Total ПЗ+Contri	100,00 %	10 531 433,84
Cheltuieli de regie (Total) * 5 %	5,00 %	526 571,69
Total Total+Cheltu	100,00 %	11 058 005,53
Beneficiu (Total) * 2 %	2,00 %	221 160,11
Total Total+Benefi	100,00 %	11 279 165,64
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	2 255 833,13

Total deviz:

13 534 998,77

Intocmit

(M.Cuiban)

(funcția, semnătura)

Verificat

(V Cebotarean)

(funcția, semnătura)